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Tisztelt Elnök Úr !

A helyi adókról szóló 1990 . évi C. törvény módosításáról szóló T/6163 . számú
törvényjavaslathoz – a Házszabály 94. §-a és 102. § (1) bekezdése alapján –az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő:

1. A törvényjavaslat 1 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban : Htv.) 13. §-a a kővetkező b)
ponttal egészűl ki :

(13 . § Mentes az adó alól :J

„b) [az egészségügyi intézmények] akizárólag az önálló orvosi tevékenységről szóló törvény
szerinti háziorvos által nyújtott egészségügyi ellátáscéljára szolgáló helyiség”

2. A törvényjavaslat 2. §-a elmarad :

[2. A Htv. 52. §-a a következő 34. ponttal egészű l ki :

[52. § E törvény alkalmazásában :J

„34. egészségügyi intézmény: minden olyan szervezet, vállalkozás, amely állami vag y
önkormányzati feladatellátás keretében járó- vagy fekv őbeteg-ellátást, megelőző ,
illetőleg szűrővizsgálatot, diagnosztikai vizsgálatot, gyógyító célú vagy más egészségügy i
beavatkozást, utókezelést, rehabilitációt, illetve ment őszolgálatot végez;”]
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Indokolá s

A módosító indítványt egyrészt az indokolja, hogy jelenlegi szövegével a törvényjavasla t
jogbizonytalanságot teremt, hiszen nehezen értelmezhető, hogy mit is kell érteni „állami vagy
önkormányzati feladatellátás keretében” végzett egészségügyi tevékenység alatt. Másrészt
pedig a szövegb ő l – ellentétben az indítvány céljával – az is következne, hogy mentes lenn e
azon magán egészségügyi vállalkozások helyisége is, amelyek olyan egészségügy i
szolgáltatást (is) nyújtanak, ami egyébként az állami önkormányzati feladatellátás keretéb e
tartozik vagy tartozhat.

A módosító javaslat értelmében a törvényjavaslat szerint el ő irányzott építményadó-mentesség
– az egészségügyi alapellátást végzők működését elősegítendő – csak az önkormányzatok
területi ellátási kötelezettsége kőrében eljáró háziorvosokat, házi gyermekorvosokat és
fogorvosokat illetné meg, kizárólag az alaptevékenységükhöz használt ingatlanaik után .

Budapest, 2012. március 12 .

Fidesz – Iylagar`Polgári Szövetség
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